



ESTADO DE RESULTADOS

Desde : 01/01/2020

Hasta : 30/04/2020

Página 1 de 2

| DENOMINACION | | Año Vigente | Año Anterior |
|---------------------------------|--|--------------|--------------|
| RESULTADO DE EXPLOTACION | | | |
| 6.2.4.02 | VENTAS DE PRODUCTOS Y MATERIALES | 15.607,10 | 0,00 |
| 6.2.4.03 | VENTAS NO INDUSTRIALES | 668.327,81 | 0,00 |
| RESULTADO DE OPERACION | | | |
| 6.2.1 | IMPUESTOS | 2.328.933,37 | 0,00 |
| 6.2.1.01 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA, UTILIDADES Y GANANCIAS DE | 75.115,84 | 0,00 |
| 6.2.1.02 | IMPUESTO SOBRE LA PROPIEDAD | 1.860.016,99 | 0,00 |
| 6.2.1.03 | IMPUESTO SOBRE EL CONSUMO DE BIENES Y SERVICIOS | 14.502,25 | 0,00 |
| 6.2.1.07 | IMPUESTOS DIVERSOS | 379.298,29 | 0,00 |
| 6.2.3 | TASAS Y CONTRIBUCIONES | 2.925.558,02 | 0,00 |
| 6.2.3.01 | TASAS GENERALES | 2.829.740,52 | 0,00 |
| 6.2.3.04 | CONTRIBUCIONES | 95.817,50 | 0,00 |
| 6.3.1 | INVERSIONES PÚBLICAS | 1.646.887,73 | 0,00 |
| 6.3.1.53 | inversiones en bienes nacionales de uso público | 1.646.887,73 | 0,00 |
| 6.3.3 | REMUNERACIONES | 2.724.050,29 | 0,00 |
| 6.3.3.01 | REMUNERACIONES BÁSICAS | 1.978.684,18 | 0,00 |
| 6.3.3.02 | REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS | 9.470,92 | 0,00 |
| 6.3.3.04 | SUBSIDIOS | 47.040,00 | 0,00 |
| 6.3.3.05 | REMUNERACIONES TEMPORALES | 278.624,90 | 0,00 |
| 6.3.3.06 | APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL | 410.230,29 | 0,00 |
| 6.3.4 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 79.390,83 | 0,00 |
| 6.3.4.01 | SERVICIOS BÁSICOS | 69.297,82 | 0,00 |
| 6.3.4.02 | SERVICIOS GENERALES | 85,12 | 0,00 |
| 6.3.4.03 | TRASLADOS, INSTALACIONES, VIÁTICOS Y SUBSISTENCIAS | 156,00 | 0,00 |
| 6.3.4.04 | INSTALACIÓN, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES | 117,00 | 0,00 |
| 6.3.4.06 | CONTRATACIÓN DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES | 9.036,16 | 0,00 |
| 6.3.4.08 | BIENES DE USO Y CONSUMO CORRIENTE | 698,73 | 0,00 |
| 6.3.5.01 | IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES | 12.461,54 | 0,00 |
| 6.3.5.04 | SEGUROS, COMISIONES FINANCIERAS Y OTROS | 3.221,55 | 0,00 |
| TRANSFERENCIAS NETAS | | | |
| 6.2.6 | TRANSFERENCIAS RECIBIDAS | 4.188.390,65 | 0,00 |
| 6.2.6.01 | TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL SECTOR | 960.702,92 | 0,00 |
| 6.2.6.21 | TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E INVERSIÓN DEL | 3.128.134,16 | 0,00 |
| 6.2.6.30 | REINTEGRO DEL IVA | 99.553,57 | 0,00 |
| 6.3.6 | TRANSFERENCIAS ENTREGADAS | 245.795,70 | 0,00 |
| 6.3.6.01 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO | 43.384,76 | 0,00 |
| 6.3.6.02 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO INTERNO | 2.410,94 | 0,00 |
| 6.3.6.10 | TRANSFERENCIAS PARA INVERSIÓN AL SECTOR PÚBLICO | 200.000,00 | 0,00 |
| RESULTADO FINANCIERO | | | |
| 6.2.5.02 | RENTAS DE ARRENDAMIENTOS DE BIENES | 274.192,82 | 0,00 |
| 6.2.5.03 | INTERESES POR MORA | 114.791,30 | 0,00 |
| 6.2.5.04 | MULTAS | 144.740,63 | 0,00 |
| 6.3.5.02 | INTERESES DEUDA PÚBLICA INTERNA | 186.612,79 | 0,00 |
| 6.3.5.07 | INTERESES, DESCUENTOS, COMISIONES Y OTROS CARGOS EN | 75.309,79 | 0,00 |

**ESTADO DE RESULTADOS**

Desde : 01/01/2020

Hasta : 30/04/2020

Página 2 de 2

| DENOMINACION | | Año Vigente | Año Anterior |
|--------------------------------|--|-------------|--------------|
| OTROS INGRESOS Y GASTOS | | | |
| 6.2.5.24 | OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS | 199.866,99 | 0,00 |
| 6.2.9 | ACTUALIZACIONES Y AJUSTES | 1.923,56 | 0,00 |
| 6.2.9.99 | DONACIONES RECIBIDAS EN BIENES MUEBLES E INMUEBLES | 1.923,56 | 0,00 |
| 6.3.9 | ACTUALIZACIONES Y AJUSTES | 1.370,10 | 0,00 |
| 6.3.9.94 | GASTO POR PÉRDIDA DE ACTIVOS FIJOS | 1.370,10 | 0,00 |

RESULTADO DEL EJERCICIO : 5.887.231,93_____
MÁXIMA AUTORIDAD_____
DIRECTOR(A) FINANCIERO(A)
JEFE(A) FINANCIERO(A)_____
JEFE(A) DE CONTABILIDAD